
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 5 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 37,118,412 37,054,980 63,432

200 세외수입 1,855,186 2,009,340 △154,154

210 경상적세외수입 1,397,482 1,598,753 △201,271

212 사용료수입 1,234,702 1,498,753 △264,051

212-03 하수도사용료 1,234,702 1,498,753 △264,051

< 상하수도사업소 > 1,234,702 1,498,753 △264,051

○ 사용료 수입 1,234,702 1,498,753 △264,051

- 가정용 462,300 469,938 △7,638

- 일반용 719,662 936,265 △216,603

- 학교용 21,584 30,672 △9,088

- 산업용 5,915 31,941 △26,026

- 지하수 25,241 29,937 △4,696

경정 402원 * 1,150,000㎥

경정 587원 * 1,226,000㎥

경정 568원 * 38,000㎥

경정 1,183원 * 5,000㎥

경정 587원 * 43,000㎥

216 이자수입 162,780 100,000 62,780

216-01 공공예금이자수입 162,780 100,000 62,780

< 상하수도사업소 > 162,780 100,000 62,780

○ 공공예금 이자수입 162,780 100,000 62,780경정 162,780,000원

220 임시적세외수입 457,704 410,587 47,117

222 부담금 436,831 410,587 26,244

222-02 일반부담금 436,831 410,587 26,244

< 상하수도사업소 > 436,831 410,587 26,244

○ 하수도 원인자부담금 436,831 410,587 26,244경정 436,831,000원

225 지난년도수입 20,873 0 20,873

225-01 지난년도수입 20,873 0 20,873

< 상하수도사업소 > 20,873 0 20,873

○ 지난년도 하수도사용료 미수금액 징수 20,873 0 20,87352,183,420원 * 40%

500 보조금 18,348,836 18,257,404 91,432

510 국고보조금등 17,913,836 17,822,404 91,432

511 국고보조금등 17,913,836 17,822,404 91,432

511-03 기금 9,818,836 9,727,404 91,432

< 상하수도사업소 > 9,818,836 9,727,404 91,432

○ 오염총량관리 시행 75,000 0 75,000

○ 한강수계 하천변 쓰레기 수거사업 132,432 116,000 16,432

75,000,000원

경정 132,432,000원

700 보전수입등및내부거래 16,714,390 16,588,236 126,154

720 내부거래 10,976,138 10,849,984 126,154

721 전입금 10,976,138 10,849,984 126,154



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

721-03 기타회계전입금 10,976,138 10,849,984 126,154

< 상하수도사업소 > 10,976,138 10,849,984 126,154

○ 일반회계 전입금 10,976,138 10,849,984 126,154경정 10,976,138,000원


